年     月    日
      青  梅  市  長     殿

                                         申請者  住  所
                                                 氏  名                                  ○印

（法人あっては、主たる事務所の
                                                          所在地、名称および代表者の氏名）
                                                 電話番号

一般廃棄物収集運搬業許可申請書

  青梅市廃棄物の処理および再利用の促進に関する条例第４８条第１項の規定により、一般廃棄物収集運搬業
の許可を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

取り扱う一般廃棄物の種類

収 集 ま た は 運 搬 の 区 分

継 続 的 な 作 業 所
お よ び 運 搬 先

運 搬 車 、 そ の 他 主 た る
運搬施設の種類および数量

主たる事務所以外の事務所、事業
場および運搬車の車庫等の名称、
所 在 地 お よ び 電 話 番 号

作 業 計 画

従 業 員 の 数

添

付

書

類

お

よ

び

図

面

１  住民票の写し（法人にあっては、定款または寄付行為および登記簿謄本）
２  身分証明書（個人の場合に限る。）
３  営業に関し成年者と同一の能力を有する未成年者は、その能力を証明する書類
４  申請者（法人にあっては、その業務を行う役員を含む。）が条例第４８条第３項第４号アからエまで
  に 該当しない旨を記載した書類
５  印鑑証明書
６  運搬先を証明できる書類
７  運搬車の車庫、廃棄物の積替場等の配置図、設計図（積替場に限る。）、写真および付近の見取図
８  事務所、その他施設等を自ら所有する場合には、それを証明する書類（借用する場合には、その契
  約書の写し）および事務所の案内図
９  自動車検査証の写し
10 従業員名簿
11 法人の場合は、直前年の法人税の納付済額を記載した書類（新規に事業を始める者は資本金額等を
  証明する書類）
12 個人の場合は、直前年の所得税の納付済額を記載した書類
13 その他市長が必要と認める書類および図面

手         数         料         欄 受       付       欄
＊ 許可手数料                                  円

          年      月      日領収済        確認者   ○印

＊

備  考   １  ２部提出すること。
         ２  欄内に書ききれないときは、別紙に記載すること。
         ３  ＊印欄には、記入しないこと。

欠格条項に該当しない者である旨の申出書

  申請者、下記申請者の役員、政令４条の７に定める使用人および法定代理人は、青梅市廃棄

物の処理および再利用に関する条例第４８条第３項第４号に定める欠格条項に該当しない者で

あることを申し出ます。

年      月      日

  申請者

   住  所

   氏  名                                                  ○印

（法人にあたっては名称および代表者）

青  梅  市  長    殿

役職名（担当業務）     氏            名 住              所

（申請者の役員、政令第４条の７に定める使用人、法定代理人の名称）

作  業  計  画  書

作 業 所 の 名 称
および処理施設名

所     在     地
（電話番号）

一般廃棄物

の種類
収集・処理量
（ﾄﾝ／月）

備     考

計

器  材  一  覧  表

氏名（会社名）

 種                   類
(ﾀﾞﾝﾌﾟ､ﾊﾞｷｭｰﾑ車等の区分)

積 載 量 等

(ﾄﾝ) 車 両 番 号 等 備                考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

従 業 員 名 簿             氏  名（会社名）

氏       名 住             所 生年月日
職     名
（職務内容） 摘    要

役員

人

事務員

人

運転手

人

作業員

人

人

合計

人

（注）  事業主および役員も記載すること。